8. f. αὐτοὶ ἴππιδες. sunt enim senes alias
a mollitie et luxu alieni, severi. non solum juvenes
sed vel ἴππιδες senes nostri, qui omnibus presta-
rent, gerebant, haud ita prudem adhuc, interulas
lineas. quod luxus erat genui.

11. ἐν ἑσσει [una voce] κρωβύλλος. in βίο.
ne cicadarum aurearum cinamomum crinium continen-
gentes, vel continentes.

7. 14. τρόπον] subaudi κατεσκευασμένην.
18. μετὰ τὸ γυμνάζεσθαι sic dicere maluit,
quam aut πρὸ τὸ γυμνάζεσθαι, aut μετὰ τὸ γυ-
μνάζεσθαι, quia tam ante luctam, quam post, un-
gebantur.

21. πέπαινα. l. ἔχοντες διαζώματα
deinde γ. ἔτι δὲ καὶ τὸν ἑν τῶν βαρβάρων
ἔστιν οἷς — sic certe mollis fluere oratio. verum
Thucydides non magnam suavitatis curam in
oratione habuit.

24. δ. ἄλλα τις λέγων ἀποδείξει.

30. f. ἕκαστα.

31. videtur omnino Stephanus rectum vidisse
ἀντιχρῆσαν proferens.

8. 35. ἀνω ὠκισμένοι.

38. mallem ὠκισαν. incolis repleverunt.

42. ζυγδαρμένων. vel δι' ἐπιμελείας

48. ante ποιέμενοι videtur πρὸ γυγῆ vel simile.

quid deesse. v. tamen p. 11. ἀντεπιν. qui locus vulgato le.

9. 76. τε] l. δέ. chioni suffragatur.

77. στρατίαν.

81. ἢ τὸ σκήπτρον παράδοσις ἐκ εἰρησίου Ἰλιάδης.

B. a v. 101. ad 109. ubi enarrat successionem septi-
mi majoris Agamemnonis, quomodo